Совет сельского поселения «Буринское»

РЕШЕНИЕ

06.10.2020 года										№2а

с. Бура

Об отмене решения Совета сельского поселения «Буринское» № 40а от 04 .07.2014года «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Буринское»

В целях определения правовых основ и механизма осуществления бюджетного процесса в сельском поселении «Буринское» в части составления и рассмотрения проекта бюджета сельского поселения «Буринское», утверждения и исполнения бюджета сельского поселения «Буринское», контроля за его исполнением, осуществления бюджетного учета, рассмотрения и утверждения бюджетной отчетности, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 42 Устава сельского поселения «Буринское», на основании протеста прокурора Калганского района Совет сельского поселения «Буринское» решил:

1. Отменить решение Совета № 40а от 04.07.2014 года « Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Буринское»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на официальных стендах администрации сельского поселения «Буринское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Буринское»							И.Ю. Максимченко